АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от

№

«О создании мобильных групп
патрулирования для оперативного

реагирования на факты сжигания

сухой растительности на территории

Вареновского сельского поселения в 2022 году»

В целях организации оперативного реагирования на факты сжигания сухой растительности, предотвращение случаев выжигания сухой растительности на территории Вареновского сельского поселения:
1. Утвердить состав мобильной группы общего патрулирования для оперативного реагирования на факты выжигания сухой растительности на территории Вареновского сельского поселения, согласно приложению 1.

2. Утвердить графики и маршруты патрулирования мобильной группой, согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Вареновского

сельского поселения

 С.В.Янчевский

Приложение 1

к распоряжению Администрации

Вареновского сельского поселения

от

№

Состав мобильной группы общего патрулирования для оперативного

реагирования на факты сжигания сухой растительности на территории

Вареновского сельского поселения.
	Ф.И.О.
	Должность
	Номер телефона

	Янчевский Сергей Владимирович
	Глава Администрации Вареновского сельского поселения
	89281044000

	Колода Иван Петрович
	Водитель Администрации Вареновского сельского поселения
	89281672271

	Белокудренко Владимир Александрович
	Пожарный старшина с.Вареновка
	89515170700

	Куликов Андрей Николаевич
	Член добровольной пожарной дружины Вареновского сельского поселения
	89281522984

Приложение 2

к распоряжению Администрации

Вареновского сельского поселения

от

№

Графики и маршруты патрулирования мобильной группы по

 Вареновскому сельскому поселению
(с 01.04.2022 по 01.11.2022)

Апрель

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата патрулирования
	Маршрут патрулирования

	1
	Янчевский С.В.
	1,2,6,10,14,18,22,26,30
	с.Вареновка

	2
	Колода И.П.
	2,3,7,11,15,19,23,27
	с.Бессергеновка

	3
	Белокудренко В.А.
	3,4,8,12,16,20,24,28
	с.Вареновка

	4
	Куликов А.Н.
	4,5,9,13,17,21,25,29
	с.Бессергеновка

Май

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата патрулирования
	Маршрут патрулирования

	1
	Янчевский С.В.
	1,2,6,10,14,18,22,26,30
	с.Вареновка

	2
	Колода И.П.
	2,3,7,11,15,19,23,27,31
	с.Бессергеновка

	3
	Белокудренко В.А.
	3,4,8,12,16,20,24,28
	с.Вареновка

	4
	Куликов А.Н.
	4,5,9,13,17,21,25,29
	с.Бессергеновка

Июнь

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата патрулирования
	Маршрут патрулирования

	1
	Янчевский С.В.
	1,2,6,10,14,18,22,26,30
	с.Вареновка

	2
	Колода И.П.
	2,3,7,11,15,19,23,27
	с.Бессергеновка

	3
	Белокудренко В.А.
	3,4,8,12,16,20,24,28
	с.Вареновка

	4
	Куликов А.Н.
	4,5,9,13,17,21,25,29
	с.Бессергеновка

Июль
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата патрулирования
	Маршрут патрулирования

	1
	Янчевский С.В.
	1,2,6,10,14,18,22,26,30
	с.Вареновка

	2
	Колода И.П.
	2,3,7,11,15,19,23,27,31
	с.Бессергеновка

	3
	Белокудренко В.А.
	3,4,8,12,16,20,24,28
	с.Вареновка

	4
	Куликов А.Н.
	4,5,9,13,17,21,25,29
	с.Бессергеновка

Август

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата патрулирования
	Маршрут патрулирования

	1
	Янчевский С.В.
	1,2,6,10,14,18,22,26,30
	с.Вареновка

	2
	Колода И.П.
	2,3,7,11,15,19,23,27,31
	с.Бессергеновка

	3
	Белокудренко В.А.
	3,4,8,12,16,20,24,28
	с.Вареновка

	4
	Куликов А.Н.
	4,5,9,13,17,21,25,29
	с.Бессергеновка

Сентябрь

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата патрулирования
	Маршрут патрулирования

	1
	Янчевский С.В.
	1,2,6,10,14,18,22,26,30
	с.Вареновка

	2
	Колода И.П.
	2,3,7,11,15,19,23,27
	с.Бессергеновка

	3
	Белокудренко В.А.
	3,4,8,12,16,20,24,28
	с.Вареновка

	4
	Куликов А.Н.
	4,5,9,13,17,21,25,29
	с.Бессергеновка

Октябрь

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата патрулирования
	Маршрут патрулирования

	1
	Янчевский С.В.
	1,2,6,10,14,18,22,26,30
	с.Вареновка

	2
	Колода И.П.
	2,3,7,11,15,19,23,27,31
	с.Бессергеновка

	3
	Белокудренко В.А.
	3,4,8,12,16,20,24,28
	с.Вареновка

	4
	Куликов А.Н.
	4,5,9,13,17,21,25,29
	с.Бессергеновка